UBND PHƯỜNG TÂY NAM       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG TIỂU HỌC AN TÂY                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Số:     14  /TB-TH                                Tây Nam,  ngày   19  tháng   01   năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026

Kính gửi: - UBND phường Tây Nam;

       - Phòng VHXH phường Tây Nam;

       - Ban đại diện Cha Mẹ học sinh trường;

       - Tất cả viên chức nhà trường.

Căn cứ Công văn số 6387/SGDĐT-VP ngày 26 tháng 12 năm 2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về lịch nghỉ Tết Nguyên đán Bính Ngọ 2026

của Ngành Giáo dục và Đào tạo Thành phố;

Căn cứ Thông báo số 01/TB-PVHXH ngày 12 tháng 01 năm 2026 của phòng

Văn hóa- Xã hội phường Tây Nam về lịch nghỉ Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026;

Căn cứ vào Kế hoạch Giáo dục năm học 2025-2026 của nhà trường.

Trường Tiểu học An Tây thông báo về thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Bính

Ngọ năm 2026 đến quý lãnh đạo, quí phụ huynh, viên chức, người lao động và tất cả

học sinh lịch nghỉ cụ thể như sau:

1. Nghỉ Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026

Tất cả viên chức, người lao động và học sinh được nghỉ 11 ngày liên tục từ thứ

Năm, ngày 12 tháng 02 năm 2026 (25 tháng Chạp Âm lịch) đến hết Chủ Nhật, ngày

22 tháng 02 năm 2026 (mùng 6 tháng Giêng Âm lịch).

2. Thời gian làm việc và đi học trở lại

Tất cả viên chức, người lao động, học sinh đi làm việc và đi học trở lại vào

ngày thứ Hai, ngày 23 tháng 02 năm 2026 (mùng 7 tháng Giêng Âm lịch).

3. Tổ chức thực hiện

Giáo viên chủ nhiệm thông báo và nhắc nhở học sinh nắm rõ lịch nghỉ Tết

Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026.

Phụ huynh phối hộp với nhà trường, quản lý, nhắc nhở con em thực hiện

nghiêm túc thời gian nghỉ và đi học trở lại đúng quy định.

Nhà trường sắp xếp lịch trực đơn vị đảm bảo an toàn trong suốt thời gian nghỉ

Tết.

Trên đây là thông báo nghỉ Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 của trường

Tiểu học An Tây./.

Nơi nhận:
- UBND phường Tây Nam (b/c);

- Phòng VHXH phường (b/c);

- Ban ĐD.PHHS;

- BGH nhà trường;

- Tất cả viên chức;

- Lưu VT.

         HIỆU TRƯỞNG

       Nguyễn Văn Dũng

		2026-01-19T14:13:10+0700

		2026-01-19T14:16:44+0700